
UCHWAŁA NR XXVI/188/2021 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
§ 3. W Uchwale Nr XXV/174/2020 Rady Gminy Malechowo z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2021, zmienia się Załącznik Nr 11, który otrzymuje 
brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet zamyka się: 
1) po stronie dochodów kwotą 36 487 000,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 36 337 000,00 zł, 
b) dochody majątkowe – 150 000,00 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 36 487 000,00 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące – 33 640 668,83 zł, 
b) wydatki majątkowe – 2 846 331,17 zł; 

3)   po stronie przychodów kwotą 1 088 000,00 zł,  
4)   po stronie rozchodów kwotą 1 088 000,00 zł.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Rosiński 

Id: E12FB363-043A-4377-9CE3-0AC0218BE2C5. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 220 000,00  

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 220 000,00  

   0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

220 000,00  

   
  220 000,00  
   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/188/2021
Rady Gminy Malechowo
z dnia 14 stycznia 2021 r.

Id: E12FB363-043A-4377-9CE3-0AC0218BE2C5. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 220 000,00 

 
90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 220 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 

Razem: 220 000,00 

Strona 1 z 1  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/188/2021
Rady Gminy Malechowo
z dnia 14 stycznia 2021 r.

Id: E12FB363-043A-4377-9CE3-0AC0218BE2C5. Podpisany Strona 1



                                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                           

                                                                                                                    
 
 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  
gospodarowania odpadami komunalnymi w 2021 r. 

 
 Dochody Wydatki 

900   Gospodarka komunalna 1 047 000,00 1 314 000,00 

 

90002  Gospodarka odpadami 1 040 000,00 1 314 000,00 

 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 040 000,00  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  84 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  16 200,00 

4120 Składki na fundusz pracy  1 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 924,60 

4260 Zakup energii  800,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych  150,00 

4300 Zakup usług pozostałych  1 190 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 325,40 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  700,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

 700,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 000,00  

 

 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnienia 

6 000,00  

 0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

1 000,00  

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/188/2021
Rady Gminy Malechowo
z dnia 14 stycznia 2021 r.

Id: E12FB363-043A-4377-9CE3-0AC0218BE2C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

